様式第3号(第4条関係)

名護市羽地地区センター使用(変更・取止)許可申請書

年　　月　　日

　名護市長　　殿

申請者　氏名又は団体名

責任者(団体)

住所

連絡先

　　　　　年　　月　　日付けで受けた名護市羽地地区センターの使用許可について、次のとおり(変更・取止)を申請します。

申請理由

既許可内容
変更する内容

使用する施設又は付属設備

使用の目的

使用する日時

使用予定人数
人
人

使用料
円

※これより下は、記入しないでください。

使用料
円

決裁
支所長
係長
係員

(備考)